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TRADICIÓN GASTRONÓMICA

ANTOJITOS  

Cualquier Ingrediente adicional tendrá un costo extra de $10.00Cualquier Ingrediente adicional tendrá un costo extra de $10.00

Panuchos
     (Pavo, Huevo o Carne Molida)
Salbutes
     (Pavo, Huevo o Carne Molida)
Empanadas de Chaya

(Chaya con Queso de Bola)

Empanadas de Carne Molida
Empanada de Queso Relleno
     (Carne molida con queso de bola) 
Tostadas de Pavo

(Frijol, Romanita, Pavo, Tomate,
Cebolla, Queso y Crema)

Tamales
Colados
Chaya con Queso
 Pollo

(Disponibles Viernes, Sábado y Domingo)

$29.00
 

$29.00

 $30.00

$29.00
$35.00

 $45.00

$50.00
$35.00
$35.00

TORTAS Y SANDWICHES

De Jamón y Queso
De Pavo
Mixta 

(Pavo, Jamón y Queso)

$104.00
$125.00
$135.00

Torta       Sandwich

$60.00
$80.00
$90.00

CALDOS Y ORDENES
Caldo de Pavo

Especial    (Una Porción de Pavo)
Sencillo     (Sin Pavo)
Doble        (Doble porción de pavo)

Ensalada Cesar
Ordenes de Pavo

(Molleja o Hígado sujetos a
disponibilidad)

$60.00
$50.00
$75.00

$120.00
$110.00



Cualquier Ingrediente adicional tendrá un costo extra de $10.00

BEBIDAS

Café Americano (Refil)

Licuado de Chocolate

Jugo de Naranja

Botella de Agua

Aguas Naturales
(Horchata, Jamaica, Tamarindo,
Nestea, Limonada, Naranjada)

Refrescos Embotellados
(Coca-Cola, Coca-Cola Light)

$40.00

$45.00

$40.00

$20.00

$37.00

$37.00

POSTRES

Queso Napolitano
Arroz con Leche
Caballero Pobre
Dulce de Papaya

(Queso de Bola +10)

$75.00
$30.00

 $75.00
$75.00

Cheesecake de Berries
Pastel de Zanahoria
Tarta de Limón
Pastel de Chocolate
Galleta de Brownie
Polvorón de Cacahuate
Galleta de Nuez con chispas

 $75.00

$75.00

$75.00

$75.00

$30.00

$30.00

$30.00

(Sujeto a Disponibilidad)

(Sujeto a Disponibilidad)


